UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ ĐÔNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 19   tháng 10 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG

(Từ ngày 19/10/2020 → 23/10/2020)

Thứ,

ngày
Nội dung công việc

Thứ hai

19/10

S - Giải quyết công việc tại cơ quan.

C - Giải quyết công việc tại cơ quan.

Thứ ba

20/10

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự lễ kỷ niệm 70 năm ngày truyền thống Đảng

bộ huyện 20/10/1950-20/10/2020). Địa điểm: Khu di tích lịch sử Anh hùng Wơu

– xã Đak Sơmei.

- 08h00’: Đ/c Phó chủ tịch UBND xã đi kiểm tra các vị trí dự kiến lắp đặt cụm

loa FM tại làng Kon Mahar, Kon Sơ Nglok. Cùng đi: Công chức Địa chính –

Xây dựng, Văn hóa – Thông tin.

C - Giải quyết công việc tại cơ quan.

Thứ tư

21/10

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp giao ban công tác quản lý, bảo vệ rừng.

Cùng dự: Kiểm lâm địa bàn. Địa điểm: Hạt kiểm lâm huyện.

- 08h00’: Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự họp Ban Chỉ đạo phòng, chống tội

phạm. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

C

- 14h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã làm việc với công chức Tư pháp

– Hộ tịch, 02 đồng chí công chức Tài chính – Kế toán về bàn giao ngân sách, các

chương trình MTQG và công tác thủ quỹ. Địa điểm: Phòng làm việc đ/c Chủ

tịch.

Thứ năm

22/10

S

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì buổi tiếp công dân để giải quyết phản

ánh, kiến nghị, khiếu nại – tố cáo. Địa điểm: Phòng tiếp công dân. (Cả ngày)

- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp Thường trực HĐND xã. Địa điểm: Hội

trường UBND xã.

C

- 14h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc với công chức Địa chính – Nông

nghiệp, Địa chính – Xây dựng, 02 Kiểm lâm địa bàn để chuẩn bị cho rà soát quy

hoạch 3 loại rừng trong thời gian đến. Địa điểm: Phòng làm việc đ/c Chủ tịch.

Thứ sáu

23/10

S
- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã chủ trì họp giao ban tuần khối

UBND xã. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

C
- 13h30’: Đ/c Chủ tịch UBND xã họp về giãn dân khu dân cư xã Hà Đông. Địa

điểm: Phòng họp UBND huyện.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

-Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- UBND xã;

- Trang điện tử xã, mạng liên thông nội bộ;

- Lưu VP-TK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Choăt

		2020-10-19T00:51:35-0700
	Việt Nam
	Choăt<choat.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-19T00:58:09-0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hà Đông<hadong.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!